
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 марта 2022 
года                                                                                                         № 264 

г. Камбарка 

   

О назначении уполномоченного лица, ответственного  

за реализацию мероприятий муниципальной программы  

«Энергосбережение и повышение энергетической  

эффективности муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  

Республики» на 2015-2025 годы» 

  

    

Во исполнение Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за реализацию 
мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение 
энергетической    эффективности муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2015-2025 годы» начальника 
Управления капитального строительства и имущественных отношений 
Администрации муниципального    образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики»   Суркова Андрея Владимировича. 

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Камбарского 
района от 02 декабря 2014 года № 940 «О назначении уполномоченного лица, 
ответственного за реализацию мероприятий муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
муниципального образования «Камбарский район» на 2015-2020 годы»». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  



   

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. 
Галанов 

 


